
Výro�ní zpráva o poskytování informací podle zákona �. 106/1999 Sb., o 
svobodném p�ístupu k informacím, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, za rok 2016 

 
V souladu s ustanovením § 18 zákona �. 106/1999, o svobodném p�ístupu k informacím, podle 
kterého každý povinný subjekt musí o své �innosti v oblasti poskytování informací p�edkládat 
zákonem stanovené údaje, p�edkládá Domov Svatý Jan, poskytovatel sociálních služeb se sídlem 
Svatý Jan 40, 262 56 Krásná Hora nad Vltavou tuto „Výro�ní zprávu za rok 2016“. 

  
 

po�et písemn� podaných žádostí o informace 
 

0 a) 

po�et vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 
 

0 

b) po�et podaných odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti 
 

0 

opis podstatných �ástí každého rozsudku soudu, ve v�ci 
p�ezkoumání zákonnosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti o 
poskytnutí informace  
 

0 c) 

p�ehled všech výdaj�, vynaložených v souvislosti se soudními 
�ízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona 
v�etn� náklad� na své vlastní zam�stnance a náklady na 
právní zastoupení: 
 

0 

d) vý�et poskytnutých výhradních licencí a od�vodn�ní 
nezbytnosti poskytnutí výhradní licence 
 

0 

e) po�et stížností podaných dle § 16a zákona, v�etn� d�vod� 
jejich podání a stru�ný popis zp�sobu jejich vy�ízení 
 

0 

f) další informace vztahující se k uplat�ování zákona 
 

www.domovsvatyjan.cz 

 
 
Pokud jsou podané ústní nebo telefonické žádosti o poskytnutí informace vy�ízeny bezprost�edn� s 
žadatelem ústní formou, nejsou evidovány a není uplat�ován žádný poplatek.  
Po�et t�chto žádostí není dle ustanovení § 13 odst. 3 zákona �. 106/1999 Sb. v platném zn�ní 
sou�ástí výro�ní zprávy o poskytnutí informací.  
 
 

  
 

 
 
Ve Svatém Janu dne 24.2.2017 
 


